ESTADO DO PIAUÍ
MUNICÍPIO DE COLÔNIA DO PIAUÍ

CNPJ: 41.522.376/0001-43

Av. Sebastião Tapeti, s/n, Centro, Colônia do Piauí, CEP 64.516-000.

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 023/2022

CONTRATO Nº 023/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE COLÔNIA DO PIAUÍ, CNPJ nº

41.522.376/0001-43.

CONTRATADO: R. ALVES MOURA-ME - SERVCAR PNEUS

MULTMARCAS, CNPJ nº 15.731.162/0001-77.

MODALIDADE: Pregão Eletrônico nº 002/2022.

OBJETO DO CONTRATO: Aquisição de Peças para Veículos.

VALOR GLOBAL: R$ 38.938,00 (trinta e oito mil novecentos e trinta e oito

reais) referente ao Lote V – Motoniveladora – Patrol Caterpillar 120K.

OBJETO DO ADITIVO: Prorrogar a vigência do contrato por mais 30 (trinta)

dias, a fim de que se proceda ao empenho, liquidação e pagamento das faturas

em aberto, mantidas as demais cláusulas contratuais.

ASSINATURA DO ADITIVO: 08/08/2023.

Colônia do Piauí– PI, 08 de agosto de 2023.

Selindo Mauro Carneiro Tapeti Segundo

Prefeito Municipal